---------------------------------------------------- 

ด้วยเทศบาลตำบลบ้านชัฏป่าหวาย ดำเนินการจัดซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจงโครงการจัดซื้อกล้องโทรทัศน์วงจรปิด  

พร้อมติดตั้ง ตามรายละเอียดแนบท้าย ภายในเขตเทศบาลตำบลบ้านชัฏป่าหวาย อำเภอสวนผึ้ง จังหวัดราชบุรี ราคากลาง
เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๔๗,๗๐๐.- บาท (สามแสนสี่หมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)    

ผู้สนใจสามารถแจ้งและเสนอราคาเพื่อให้ทางเทศบาลตำบลบ้านชัฏป่าหวายพิจารณา  ภายในวันที่ ๓ – ๕  
กุมภาพันธ์  ๒๕๖๘   เพ่ือจะได้ดำเนินการต่อไป          

จึงประกาศให้ประชาชนได้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่   ๓๑   เดือน   มกราคม   พ.ศ.